МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
ПРИКАЗ

10.06.2014г.

№ 84/2-ОД
О приеме граждан в школу
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Осуществлять прием граждан в школу в соответствии с приказом

Министерства образования и науки России от 22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

    2.Локальный нормативный акт «Порядок приема граждан в МБОУСОШ №12» признать недействительным.
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 12

          С.И.Полунин